[image: ]      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE QUILOMBO
                                                                                                                                          Quilombo 11 de abril de 2022

Excelentíssimo Sr.
Márcio Luiz Bigolin Grosbelli
Prefeito Municipal de São Domingos

             O Vereador que ao presente subscreve representante legal da comunidade Quilombense, vem respeitosamente parabenizar pela realização da 7ª edição da FAIC.
[bookmark: _GoBack]	Sabemos que mesmo diante de um cenário de incertezas o Sr juntamente com sua Equipe fez acontecer. Destaco aqui a brilhante organização da festa que já é um dos grandes eventos que ocorrem na região.

Sendo o que tinha para o momento, reitero protestos de estima e apreço

ANGELO CAMPAGNOLO
Vereador - Quilombo

RUA CONDE DEU,77 - CENTRO - CEP 89850.000 – QUILOMBO – SC
FONE: (49) 3346-3347

image1.jpg